
 

Číslo smlouvy kupujícího: SK00358 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Strana 1 z 9 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“) 

a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
Kupující: město Zábřeh  
Se sídlem    Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
Zastupuje   Josef Klimek, velitel JSDH Zábřeh na základě pověření Rady města Zábřeh 
IČO    00303640 
Bankovní spojení  Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu   188491461/0300Osoba pověřená jednáním  
ve věcech technických:  Josef Domluvil - zástupce velitele JSDH Zábřeh,  

 e-mail: 
 
dále jako „kupující“   
 
a 
 
Prodávající:   KOBIT, spol. s r.o. 
Se sídlem   Praha 6, Rozvojová 269, PSČ 16500 
Zastoupený   Janem Nožičkou, jednatelem společnosti 
IČO    44792247 
DIČ    CZ44792247 
Bankovní spojení  
Číslo účtu   
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C5528 
Spojení (telefon, email)  tel. 493 546 411, e-mail: kobit@kobit.cz 
 
dále jako „prodávající“ 
 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 
Tato smlouva je uzavírána s prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem na základě veřejné zakázky 
s názvem „Cisternová automobilová stříkačka pro JSDH Zábřeh“ CPV: 34144212-7 (dále jen „veřejná 
zakázka“). 
 

I.  
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí 
druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran, včetně 
změny účtu, není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Prodávající prohlašuje:  

• že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění 
této smlouvy, 

• že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu 
plnění této smlouvy,  

• že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy provedl 
za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 

 



 

Číslo smlouvy kupujícího: SK00358 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Strana 2 z 9 

3. Vymezení pojmů: 
a) Kupujícím je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 
b) Prodávajícím je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 
c) Poddodavatel prodávajícího je poddodavatel dodavatele po uzavření smlouvy na plnění veřejné 

zakázky. 
 

II. 
Předmět Smlouvy 

 
1. Na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje dodat kupujícímu novou 

cisternovou automobilovou stříkačku tovární značky SCANIA, typové označení P 440 B4x4HZ, vybavenou 
požárním čerpadlem se jmenovitým výkonem 2000 l.min-1 podle ČSN EN 1028-1, kategorie podvozku 2 „pro 
smíšený provoz“, v provedení „R“ (speciálním redukovaném pro šest osob) a hmotnostní třídy S (dále jen 
„CAS“) s maximální výškou 3100 mm v nezatíženém stavu, a to dle technických podmínek pro CAS uvedenou 

v příloze č. 1 k této smlouvě.  
 
Součástí dodávky CAS bude rovněž veškerá potřebná dokumentace, zejména: 

• základní technický popis (může být součástí návodu), 

• osvědčení o registraci vozidla, část II. technický průkaz se zapsanými povinnými údaji 

• rozhodnutí Ministerstva dopravy o schválení technické způsobilosti typu samostatného technického 
celku vozidla, 

• návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude obsahovat 
zejména pokyny k jízdě, a obsluze účelové nástavby, provozní pokyny k údržbě, seznam činností 
povolených uživateli, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními 
prohlídkami) 

• rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám s katalogem 
náhradních dílů, výkresovou dokumentaci, 

• servisní knížku a originální servisní dokumentaci, 

• seznam vybavení včetně požárního příslušenství, 

• kontaktní údaje servisních míst, 

• kopii certifikátu vydaného autorizovanou osobou a dokladující splnění technických podmínek 
vyhlášky č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění pozdějších 
předpisů, případně prohlášení o shodě výrobku dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

• prohlášení výrobce podvozku, že při výrobě byly dodrženy veškeré pokyny uvedené v manuálu pro 
výrobce nástavby, a že byly dodrženy podmínky schválených výjimek z tohoto manuálu, 

• záruční list, 

• záruční listy, doklady a dokumentace k provozování prodávajícím dodaného příslušenství a vybavení, 

• předávací protokol. 
(dále také jen „zboží“, „vozidlo“ nebo „CAS“) v provedení a vybavení podrobně specifikovaném v příloze č. 1 
této Smlouvy. 
 

2. Vylučuje se dodávka repasovaných, předváděcích nebo jinak již používaných vozidel či jejich součástí. 
 

3. CAS, která tvoří předmět plnění dle této smlouvy, bude splňovat: 

• podmínky pro provoz na pozemních komunikacích v ČR (včetně zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 341/2014 
Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů), veškeré povinné údaje k provedení a vybavení CAS 
včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla část II. (technický průkaz), 

• podmínky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 
pozdějších předpisů, 



 

Číslo smlouvy kupujícího: SK00358 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Strana 3 z 9 

• podmínky stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve 
znění pozdějších předpisů, 

• požadavky na provoz spalovacího motoru bez AdBlue, 

• požadavky na provoz spalovacího motoru při použití paliva podle vojenských standardů F 34 bez 
přídavných aditiv. 
 

4. Při plnění předmětu této smlouvy bude mít prodávající povinnost postupovat v souladu s pokyny kupujícího, 
vzniklými na základě inspekčních návštěv kupujícího (minimálně 3x během plnění zakázky), a dále případně 
dle potřeby po předchozí domluvě. Inspekční návštěvy budou kupujícím provedeny po předchozí domluvě 
smluvních stran, a to ve výrobním/montážním závodu prodávajícího. 
 

5. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy, 
která byla dohodnuta na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci předmětného zadávacího řízení.  
 
 

III. 
Kupní cena a způsob úhrady 

 
1. Dohodnutá kupní cena zboží činí: 

 
 Cena celkem bez DPH:   7 285 000 Kč 
 DPH 21%    1 529 850 Kč 
 Cena s DPH:    8 814 850 Kč 
 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží. V ceně jsou 
zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží do místa plnění a případná možná rizika (inflační, cenové 
či měnové vlivy apod.). 
 

3. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou změny právních předpisů 
upravujících sazbu daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plnění. 
 

4. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy. Právo na úhradu dohodnuté kupní ceny vzniká 
prodávajícímu ke dni protokolárního předání a převzetí zboží bez vad a nedodělků.  
 

5. Kupující uhradí dohodnutou kupní cenu na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím, který 
obsahuje zákonem stanovené náležitosti definované zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

6. Splatnost dohodnuté kupní ceny uvedena v daňovém dokladu se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne 
vystavení daňového dokladu za předpokladu, že tento bude doručen kupujícímu do tří pracovních dnů ode 
dne jeho písemného vyhotovení. Pokud bude daňový doklad doručen kupujícímu později, prodlužuje se 
splatnost o počet dnů, o něž doručení kupujícímu přesáhlo dobu tří dnů. 
 
 

IV. 
Den a místo plnění 

 

1. Místem plnění je hasičská zbrojnice JSDH Zábřeh, Tunklova 5a, Zábřeh, PSČ 789 01. Prodávající umožní při 
předání kupujícímu zkušební jízdu. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží na své náklady do místa plnění nejpozději do 440 kalendářních dnů od 
podpisu kupní smlouvy. 
 



 

Číslo smlouvy kupujícího: SK00358 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Strana 4 z 9 

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní dny předem.  
 

 
V. 

Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu bez vad a nedodělků, ve stavu odpovídajícím této smlouvě, 
zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky a nabídce prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení, 
a to včetně dokladů vztahujících se k dodanému zboží, viz čl. II odst. 1 této smlouvy. 

2. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol ve třech vyhotoveních, který bude obsahovat 
zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ,  

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

- rozsah a předmět plnění (popis dodávané CAS), 

- čas a místo předání a převzetí zboží, 

- veškeré doklady k dodávané CAS a doklad o seznámení kupujícího s obsluhou CAS (např. 
seznámení s údržbou, případnými revizemi apod.), 

- informaci o předvedení celkové funkčnosti vozidla před jeho předáním, 

- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 

- popř. datum odstranění vad a nedodělků, které samy o sobě nebo společně s dalšími vadami či 
nedodělky nebrání užívání zboží v souladu s jeho účelem. 

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zjistí vady a nedodělky, které samy o sobě nebo 
společně s dalšími vadami či nedodělky brání užívání zboží v souladu s jeho účelem. Důvody odmítnutí 
převzetí zboží budou sepsány do předávacího protokolu. Opakované předání a převzetí zboží se bude řídit 
obdobně postupem upraveným v tomto článku. 

4. Při předání a převzetí zboží seznámí prodávající kupujícího či jeho zástupce s pravidly pro obsluhu a užívání 
dodávaného zboží a provede kvalifikované zaškolení obsluhy v nezbytném rozsahu. O zaškolení obsluhy vydá 
prodávající jmenovité potvrzení o kvalifikovaném zaškolení.  

5. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo a rovněž na něj přechází nebezpečí škody. 
 

VI. 
Odpovědnost prodávajícího za vady a servisní podmínky 

1. Prodávající poskytuje záruku na jakost zboží po dobu 36 měsíců ode dne předání zboží bez vad a nedodělků. 
Záruční doba běží ode dne předání a převzetí zboží v souladu s čl. IV a čl. V této smlouvy.  

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a převzetí, nebo 
kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby, ale pouze za předpokladu, že se nejedná o vady způsobené 
kupujícím nebo jednotlivými uživateli zboží, zejména z důvodů nedodržení podmínek pro užívání a údržbu, 
se kterými prodávající kupujícího prokazatelně seznámil. Nevylučuje-li to povaha vady, bude odstranění vady 
probíhat na místě dodání zboží. 

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení kupujícího o vadách zboží.  



 

Číslo smlouvy kupujícího: SK00358 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Strana 5 z 9 

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro 
užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. Týká-li se vada pouze součásti věci, 
může kupující požadovat výměnu této součásti.  

5. Písemné oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. Za 
písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná e-mailem na adresu prodávajícího uvedenou na titulní straně 
této smlouvy. 

6. Veškerá písemná, telefonická či osobní komunikace bude v rámci záručního servisu vedena v českém jazyce.  

7. Prodávající je povinen ve lhůtě do pěti (5) dnů, započít s odstraněním vady, která byla prodávajícímu vytčením 
vady oznámena. Jestliže je vytčená vada opravitelná, je prodávající povinen odstranit ji opravou předmětu 
koupě či výměnou kterékoliv vadné součástky za součástku bezvadnou. Kupující je oprávněn požadovat 
namísto odstranění vytčené vady slevu z kupní ceny vadného předmětu koupě. 
 

8. Jestliže je vytčená vada neopravitelná, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím její odstranění 
výměnou vadného zboží za bezvadné, slevu z kupní ceny, či je oprávněn od smlouvy odstoupit. Jestliže je 
vytčená vada vadou právní, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím odstranění vytčené vady 
odstraněním právních vad bránících nerušenému užívání zboží kupujícím, slevu z kupní ceny či je oprávněn 
od smlouvy odstoupit.  
 

9. Smluvní strany se mohou na žádost kupujícího dohodnout na jiném způsobu řešení odstranění vad 
(reklamace). O jiném způsobu vyřešení reklamace, bude-li dohodnut, smluvní strany vystaví písemné 
potvrzení. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude prodávající kupujícím požádán o jiné řešení 
reklamace, než je odstranění vytčené vady, je prodávající povinen učinit veškeré kroky vedoucí k odstranění 
vytčené vady. Prodávající je povinen provést odstranění vady vytčené v průběhu záruční doby bezplatně. 
 

10. Prodávající je povinen zajistit, že odstranění vytčené vady zboží ve smyslu předchozích odstavců tohoto 
článku této smlouvy (dále jen „odstranění vady“) bude provedeno k tomu odborně způsobilými a řádně 
proškolenými osobami, které složily všechny potřebné zkoušky a jsou držiteli veškerých oprávnění nutných 
k řádnému odstranění vady zboží. Prodávající je povinen při odstranění vady postupovat s odbornou péčí, 
bez zbytečných prodlení a zvolit metodu vedoucí optimální cestou k řádnému a rychlému odstranění vady 
zboží. Při odstranění vady zboží je prodávající povinen postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi 
kupujícího a v souladu s jemu známými zájmy kupujícího. V případě, že prodávající využije třetích osob 
k odstranění vady, zůstává prodávající plně odpovědný kupujícímu za odstranění vady v souladu s touto 
smlouvou a prodávající není zbaven jakýchkoliv závazků vyplývajících ze smlouvy a kupující není omezen ani 
zbaven jakýchkoliv práv vyplývajících ze smlouvy. 
 

11. Po odstranění vytčené vady je prodávající povinen opravené bezvadné a plně funkční zboží předat 
kupujícímu. Kupující je oprávněn převzetí reklamovaného zboží odmítnout, pokud zjistí, že vytčené vady 
nebyly řádně odstraněny. Pokud kupující odmítne převzetí reklamovaného zboží, resp. pokud prodávající 
vytčené vady ve lhůtě podle předchozího odstavce neodstraní, je prodávající povinen odstranit vytčené vady 
nejpozději v dodatečné lhůtě pěti (5) pracovních dnů. V případě, že opravené zboží převezme, vystaví o tom 
prodávajícímu písemné potvrzení. Pro účely ustanovení odst. 1 tohoto článku této smlouvy se uvádí, že 
záruční doba (pokud ještě neuběhla celá) započne znovu běžet ve vztahu k reklamovanému zboží ode dne 
následujícího po dni, kdy prodávající převzal písemné potvrzení podle předchozí věty.  
 

12. Pokud prodávající neodstraní vytčené vady ani v této dodatečné lhůtě podle předchozího odstavce, má se za 
to, že vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a kupující má dále právo požadovat slevu z kupní ceny, 
výměnu reklamovaného zboží za zboží nové či má právo od smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V případě 
výměny reklamovaného zboží za zboží nové běží v případě nového zboží nová záruční doba v délce uvedené 
v odst. 1 tohoto článku této smlouvy ode dne písemného převzetí nového zboží kupujícím. Ustanoveními této 



 

Číslo smlouvy kupujícího: SK00358 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Strana 6 z 9 

smlouvy nejsou dotčeny případné další nároky kupujícího z vad zboží vyplývající mu z občanského zákoníku 
či jiných právních předpisů. 
 

13. Je-li dodáním zboží s vadami porušena smlouva podstatným způsobem, má kupující nároky z vad zboží podle 
občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za porušení smlouvy podstatným způsobem je nutné 
považovat zejména následující případ dodání zboží s vadami: prodlení s dodáním zboží o více jak deset (10) 
pracovních dní. 
 

14. Dojde-li k poruše vozidla v záruční době, zajistí prodávající na své náklady neprodlený odtah vozidla do místa 
opravy. 
 

15. Veškeré náklady kupujícího související s odstraněním vad, na které se prokazatelně vztahuje záruka za jakost, 
budou hrazeny prodávajícím. 
 

16. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré 
záruky včetně záruk na veškeré vybavení a příslušenství. 
 
 

VII. 
Servis 

 

1. Prodávající se zavazuje zajistit na svůj náklad záruční servisní služby na dodanou CAS u autorizovaného servisu 
ve vzdálenosti 50 km (platforma), resp. 105 km (nástavba) od sídla kupujícího. 
 

2. Prodávající se zavazuje zajistit na svůj náklad záruční servis účelové nástavby a dodaných součástí mimo 
podvozku ve výrobním závodě, případně v servisních organizacích se smluvním závazkem na provádění 
servisních prací. Bude-li takové servisní středisko v zahraničí, bude komunikace probíhat v českém jazyce. 
 

3. Prodávající se po ukončení záruční doby zavazuje zajistit servis CAS v plném rozsahu, přičemž tento bude 
řešen samostatnou servisní smlouvou. 

 
VIII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen zajistit, že zboží 
bude odpovídat právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým 
normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.  

2. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit 
finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou 
a o eventuálních vadách dodaného zboží.  

3. Předmět smlouvy je prodávající oprávněn realizovat sám nebo prostřednictvím třetích osob (poddodavatelů).  

4. V případě, že prodávající prokazoval prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele) splnění části kvalifikace 
v zadávacím řízení, jsou takové třetí osoby včetně uvedení jejich identifikačních údajů a věcného rozsahu 
uvedeny v Seznamu poddodavatelů, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Taková třetí osoba (poddodavatel) 
se musí na plnění předmětu smlouvy podílet v rozsahu deklarovaném v písemném závazku poddodavatele, 
který prodávající předložil ve své nabídce podané v zadávacím řízení v souladu s § 83 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 
Pokud obsahem písemného závazku jiné osoby byla společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 
veřejné zakázky společně s prodávajícím ve smyslu § 83 odst. 2 ZZVZ, pak je tato jiná osoba identifikována 
v záhlaví této smlouvy a svým podpisem na této smlouvě svou společnou a nerozdílnou odpovědnost za 
splnění předmětu smlouvy stvrzuje. 



 

Číslo smlouvy kupujícího: SK00358 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Strana 7 z 9 

5. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval prodávající část kvalifikace v zadávacím řízení, je 
možná pouze z vážných objektivních důvodů za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže splnění 
kvalifikace ve stejném rozsahu jako poddodavatel původní a bude se na plnění předmětu smlouvy 
v odpovídajícím rozsahu podílet, případně převezme společnou a nerozdílnou odpovědnost za splnění této 
smlouvy. Změna rozsahu plnění poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval prodávající část 
kvalifikace v zadávacím řízení, je možná pouze z vážných objektivních důvodů a bude řešena obdobným 
způsobem. V případě změny poddodavatele bude seznam poddodavatelů aktualizován. Každá změna 
poddodavatele může být učiněna až po předchozím souhlasu kupujícího, který za kupujícího vydá osoba 
pověřená jednáním ve věcech technických dle této smlouvy. Kupující však nesmí tento souhlas bez závažného 
důvodu odepřít. 

 
6. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění všech závazků 

a povinností vyplývajících z této smlouvy i ze strany svých poddodavatelů. To neplatí v případě, že jiná osoba 
(poddodavatel) ve smyslu odst. 4. tohoto článku této smlouvy převzala společnou a nerozdílnou odpovědnost 
za plnění této smlouvy. Taková osoba je společně s prodávajícím odpovědná za splnění závazků z této 
smlouvy i za činnost ostatních poddodavatelů. 
 

7. Prodávající bere na vědomí, že obsah této smlouvy může podléhat kontrole ze strany poskytovatele dotace 
a kupující je povinen vyhovět všem požadavkům na kontrolu prováděnou za strany poskytovatele dotace 
včetně zajištění kontroly u prodávajícího. Prodávající tedy souhlasí s předmětnou kontrolou a zavazuje se 
kontrole prováděné poskytovatelem dotace po všech stránkách vyhovět a tuto bez omezení umožnit, a to 
i po realizaci předmětu této smlouvy. 
 

8. Kupující současně informuje prodávajícího a prodávající bere na vědomí, že úhrada kupní ceny dle této 
smlouvy bude spolufinancována ze zdrojů Ministerstva vnitra ČR a Olomouckého kraje a podléhá kontrole 
z hlediska vykazování účelovosti jejich čerpání. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu nahradí veškeré škody 
a náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této smlouvy 
prodávajícím vznikne kupujícímu závazek vrátit finanční prostředky nebo jejich část, poskytnutou na úhradu 
předmětu smlouvy, jejímu poskytovateli, a to i včetně případně vyměřeného penále jako důsledek porušení 
pravidel nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud prodávající znemožní řádný výkon 
kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení finančních prostředků, resp. nepředloží jimi 
požadované doklady. 

 
 

IX. 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží řádně a včas, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo jeho části ve lhůtě stanovené touto smlouvou 
se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každý 
započatý den prodlení. 

3. V případě, že prodávající poruší jakoukoli jinou povinnost než uvedenou v tomto článku této smlouvy 
vyplývající mu z této smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez 
DPH za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. Prodávající je povinen 
na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před zánikem utvrzené povinnosti, 
v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy 
prodávajícímu. 



 

Číslo smlouvy kupujícího: SK00358 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Strana 8 z 9 

5. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny splatná 
ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku včasného neuhrazení smluvní pokuty 
je za účelem jeho započtení proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny splatný ihned po jeho 
vzniku.  

6. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
odpovídající zákonné sazbě.  

7. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím vztahující se 
k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má 
kupující právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. Prodávající rovněž odpovídá 
kupujícímu za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání prodávajícího, kterým je porušen ZZVZ. 

8. Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti pohledávce prodávajícího 
za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pokud prodávající 
poruší některou ze svých povinností a v důsledku toho vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu, 
prohlašuje tímto prodávající, že v takovém případě nebude považovat pohledávku kupujícího za nejistou 
nebo neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji kupující započetl proti nároku prodávajícího na uhrazení faktury, 
popř. proti jiné pohledávce prodávajícího za kupujícím. Kupující pak může po prodávajícím také požadovat 
svoji pohledávku, kterou za prodávajícím má, mimo započtení samostatně (samostatnou fakturou zaslanou 
prodávajícímu). 

 
X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.  

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající 
z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.  

3. Kupující může závazky vyplývající z této smlouvy vypovědět nebo od smlouvy odstoupit též v případech 
uvedených v § 223 ZZVZ.  

 
 

XI. 
Doručování písemností 

1. Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni v záhlaví této smlouvy, jednají za smluvní strany ve všech věcech 
souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 
protokol. Určený zástupce kupujícího (osoba oprávněná ve věcech technických) je též oprávněn oznamovat 
za kupujícího vady zboží a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 

2. Změna zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je 
však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.  

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi smluvními stranami se za účinné považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou či elektronickou poštou e-mailem. Pro 
doručování platí kontaktní údaje smluvních stran dle titulní strany této smlouvy nebo kontaktní údaje, které 
si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

 
 



 

Číslo smlouvy kupujícího: SK00358 
Číslo smlouvy prodávajícího: 

 

Strana 9 z 9 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti z ní vyplývající či vzniklé, se řídí českým právním řádem, zejména 
ustanoveními občanského zákoníku, popř. příslušnými ustanoveními ZZVZ. V případě konfliktu mají přednost 
ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními právních předpisů. 

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převádět jakékoliv pohledávky či 
práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby. 

3. Změny a dodatky smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě smluvních stran a ve formě 
elektronického dodatku řádně podepsaného oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. K platnosti 
dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu. 

4. Prodávající se uzavřením této Smlouvy stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve 
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smlouva je platná dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

6. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude kupujícím uveřejněna v registru smluv zřízeném 
Ministerstvem vnitra ČR podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 
originál. 

8. Osoby, které tuto smlouvu za smluvní strany podepisují, prohlašují, že jsou oprávněné k jednání jménem či 
za smluvní stranu, a že nejsou nijak omezeny ve svém právu jménem či za smluvní stranu jednat.  

9. Obě smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by vylučovaly uzavření této 
smlouvy a vůli uzavřít tuto smlouvu stvrzují svými podpisy. 

10. Uzavření této kupní smlouvy bylo schváleno Radou města Zábřeh dne 16.8.2022 usnesením č. 
22/RM/75/ORÚP/3922. 

 

Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: 
Příloha č. 1:  Technické podmínky pro cisternovou automobilovou stříkačku  
 
 
 
V Praze dne V Zábřehu dne  
 
Za prodávajícího: Za kupujícího:  
 
 
 
_______________________________ _______________________________ 
Jan Nožička, jednatel KOBIT, spol. s r.o. Josef Klimek, velitel JSDH Zábřeh 

12.9.2022
24.8.2022



1/19 

 

-V1-2022-00139 

 

JPO II/1   

 00303640 

Kraj  

 

 

1. 
-1 -1, kategorie 

 a 

. 

2.  

a)  

k  

 

b) 

 

 

c) 

,  

  

3. ky, ve 

  

3.1 K bodu 9 a 14  

 vzduchu. 

CAS 

   18 

 . 

 

. CAS 

je d  , 

 

3.2  

 

4 

s 

 

  prostoru 

 

  



2/19 

 

3.3  

 

3.4  

Vzhledem k 

 

 A. K 

suvka. 

3.5  

 V s 

  

 

polohy, 

CAS 24 V. 

3.6  

typu LED, 

pocho  

. 

3.7  

a )  

3.8 K  

  

3.9  

 

3.10  

 

3.11 K b  

 , 

kabiny  

3.12  

800 mm. 

 



3/19 

 

3.13  

 

3.14  

 typu GP 340, 

MOTOROLA, zadavatel  v dosahu 

),  v 

sedadel. 

3.15 K bod  

Ka  lny typu SURVIVOR LED, 

,   

v ),  v 

  

3.16  

Pod druhou , 

  

  

3.17 K bodu 22 p  

Ve  , z a velitele, 

 

3.18 K  

V    a velitele j

,   a 

 

3.19  

ena: 

a) displejem o velikosti  

  

b) tooth, pokud stejnou 

 

c)  V (s trval

proudem  A) a 4   A) 

 

d)   A a 

  A, 

y, 

e) jednou  

skla  

f) v etu pro tablet typu GALAXY TAB 

ACTIVE PRO  

j

  

g)  

  



4/19 

 

h) v 

 

 

i)  V, se  V AC, 

kdy jeden  je trvale vy ho ho 

prostoru  (prostor s  prvek prav m m 

  (prostor s HVZ AKU)

,   

j) dokumentace  

k)  , , stroj )  

 

l)   

  

m) m  T 1,5 l s pitnou vodou, typu 

 (24/230 m 

 z  V. 

   V. 

3.20 K  

 

 

 Rampa je 

 

s Z 

 

V 

 -

CA
o 

  

barvy.  

- 

  

   

 

-li 

 

zdy (je-  

 

  

 

 

  



5/19 

 

 ) 

 dosahu sedadla velitele. 

Reproduktor zvl tn ho v stra n ho za zen  je um st n na vn j  stran  kabiny os dky tak, aby 

vyza oval ve sm ru j zdy a jeho vyza ov n  nebylo z sadn m zp sobem omezeno konstruk n mi 

prvky CAS, v bavou a p slu enstv m. Reproduktor m e b t tvo en dvojic  paraleln  zapojen ch 

a sf zovan ch reproduktor  (o nejm n  stejn ch elektrick ch a akustick ch parametrech soustavy 

jako u samostatn ho reproduktoru).  

Zvukov  st zvl tn ho v stra n ho za zen  vyd v  nejm n  dv  r zn  zvukov  v stra n  

znamen  se spojit  prom nnou v kou t nu (sir nou) a vytv  celkov  akustick  tlak nejm n  

120 dB (A)/1 m.  

Zvukov  st zvl tn ho v stra n ho za zen  umo uje, po aktivaci tla tkem v dosahu sedadla 

velitele, na p edem definovanou dobu dopl kovou funkci sou asn  reprodukce zvukov ho 

v stra n ho znamen  se spojit  prom nnou v kou t nu (sir nou) na ni ch frekvenc ch. 

3.21   

, v antracit. 

 

3.22  

vybaven dve  

3.23  

. 

3.24 K  

CAS a  

3.25  

 

3.26   

 

 

3.27  

, u , 

 

 

3.28  

,  , s 



6/19 

 

 

 

3.29  

ky. 

 

3.30  

 

-4+A1, typ 3 

vybavena   zadavatel. 

3.31  

 

3.32 K bodu 35  

CAS je v  

ora   

 

 CAN pro 

 v a v 

 

3.33  

RAL 9003 

 barva RAL 

3020 

etalonu)

   

3.34  

48 

 

. 

3.35  

  

 



7/19 

 

3.36  

 

  

 . 

3.37  

 

 mm. 

3.38  

   

3.39  

 
-1. 

3.40  

 

3.41  K 

  

3.42  

 

3.43  

 

3.44  

 

3.45  

 l pro 

 

3.46  

 

. 

3.47  

,  y, v 

 

3.48  

, s od  

3.49  

o ru  

 



8/19 

 

3.50  

 

  
 zadavatel  

HVZ AKU  , typ HOLMATRO PENTHEON 

PSP 40 
1 ks 1 0 

HVZ AKU  , typ HOLMATRO PENTHEON 

PCU 40 
1 ks 1 0 

HVZ AKU  

HOLMATRO PENTHEON PBCH1  
1 ks 1 0 

, typ &HARTMANN POSEIDON 1 1 ks 1 0 

D  program v 320 x 520 

x 430 mm 
1 ks 1 0 

dalekohled 1 ks 1 0 

 4 ks 4 0 

 obalu 4 ks 4 0 

 10 ks 10 0 

 200 mm 6 ks 6 0 

lopatka   HUSQVARNA  

1300 mm 
1  ks 1 0 

 1 ks 1 0 

ejektor  1 ks 1 0 

,  V, typ EXTOL 

PREMIUM SP 1100 F  x 530 mm 
1 ks 1 0 

e , typ HONDA ECT 7000 1 ks 1 0 

300 x 400 x 170 mm 4 ks 4 0 

300 x 400 x 220 mm 8 ks 8 0 

 8 ks 8 0 

 8 ks 8 0 

 2 ks 2 0 

 m 5 ks 5 0 

 1 ks 1 0 

 2 ks 2 0 

 1 ks 1 0 

motykosekera, typ NUPLA PULASKI AXES 1 ks 1 0 

 s , typ  1 ks 1 0 

, typ EUSORB HST 70  1 ks 1 0 

, typ EUSORB HST 70  1 ks 1 0 

  1 ks 1 0 

 V k  1 ks 1 0 

P &HARTMANN PH 

1200 
1 ks 1 0 

  2 ks 2 0 

 1 ks 1 0 

  m 1 ks 0 1 

 2 ks 2 0 



9/19 

 

 750 mm 1 ks 1 0 

  1 ks 1 0 

  1 ks 1 0 

 4 ks 4 0 

 2 ks 2 0 

 1  ks 1 0 

 2 ks 2 0 

k  2 ks 2 0 

 2 x 75x20 m 2 ks 0 2 

 2 x 52x20 m 2 ks 0 2 

 1 ks 1 0 

 s   2 ks 2 0 

k  1 ks 1 0 

 AUER PACKAKING CP 

300 x 400 x 168 mm 
1 ks 1 0 

, typ AUER PACKAKING, 400 

x 600 x 223 mm 
5 ks 5 0 

v kufru, typ AUER PACKAKING CP 4316, 

 
1 ks 1 0 

  1 ks 1 0 

 kufru, 

mm 

2 ks 2 0 

 kufru, typ AUER PACKAKING CP 4316, 

300 x 400 x 168 mm 
1 ks 1 0 

  kufru, typ AUER PACKAKING CP 4316, 

300 x 400 x 168 mm 
1 ks 1 0 

  3 ks 3 0 

lano   2 ks 2 0 

  1 ks 1 0 

 1 ks 1 0 

 1 ks 1 0 

v batohu, typ SINGING ROCK GEAR BAG 50L 
2 ks 2 0 

v batohu, typ SINGING ROCK TARP DUFFLE 70L 
1 ks 1 0 

lopata 2 ks 2 0 

 HUSQVARNA 1 ks 1 0 

HUSQVARNA 1 ks 1 0 

megafon 1 ks 1 0 

motyka 4 ks 4 0 

 

VALLFIREST GORGUI V2 
2 ks 2 0 

 2 ks 2 0 

, objem 5 l 1 ks 1 0 

olej k  

5/2,5 l 
1 ks 1 0 



10/19 

 

 370 x 500 mm 1 ks 1 0 

 500 x 400 x 200 mm 1 ks 1 0 

s , typ PH 1 ks 1 0 

proudnici, typ PROTEK 

2361  
1 ks 1 0 

 1 ks 1 0 

HVZ   LUKAS LRS-C 2 ks 2 0 

  1 sada 1 0 

   deska, typ 

SPENCER ROCK PIN 
1 ks 1 0 

 2 ks 0 2 

 6 ks 6 0 

 6 ks 6 0 

EN 943  1 
2 ks 2 0 

pro  
5 ks 5 0 

v obalu, typ  550 

x 350 x 200 mm 
2 ks 2 0 

 1 ks 1 0 

palice, hmotnost 5 kg 1 ks 1 0 

, typ ALPIN BUPEX 5 ks 5 0 

  2 ks 2 0 

, typ TASK FORCE TIPS PRO-

PAK 
1 ks 1 0 

s 0 mm a 

, typ HUSQVARNA 365  
1 ks 1 0 

 s 0 mm a 

, typ HUSQVARNA 560XP  
1 ks 1 0 

pilka na  sklo, typ GLAS-MASTER 1 ks 1 0 

, 

 580 x 310 x 550 mm 
1 ks 1 0 

proudnice 52 s  1 ks 1 0 

proudnice 75 1 ks 1 0 

, typ PROTEK 2361 2 ks 2 0 

, typ PROTEK 332 2 ks 2 0 

, typ AWG S2/M2 1 ks 1 0 

, typ C52 P3 1 ks 1 0 

 1 ks 1 0 

52/25 5 ks 5 0 

 4 ks 4 0 

, typ NIGHT SEARCHER 

GALAXY PRO 
2 ks 2 0 

a EURO plastov  300 x 400 x 220 mm 8 ks 8 0 

 200 x 200 x 100 

mm 
5 ks 5 0 



11/19 

 

 motorovou pilou, typ HUSQVARNA 

TECHNICAL 
1 ks 1 0 

tubus , typ PH MIX B75 1 ks 1 0 

 1 ks 1 0 

, typ  6 ks 6 0 

2   2 ks 2 0 

 

 
1 ks 1 0 

 10 ks 10 0 

radiostanice  , typ MOTOROLA GP340 6 ks 6 0 

52, typ POK TRI-POK 1 ks 1 0 

75, typ SUPON 2 ks 2 0 

HVZ  , typ 

RESQTEC ZUMRO PP40 
1 ks 1 0 

 STANLEY 

FUBAR II FATMAX 
4 ks 4 0 

pilka  HUSQVARNA 1 ks 1 0 

,  PARATECH 

HOOLIGAN 
2 ks 2 0 

 1 ks 1 0 

rukavice ,  kus  3 ks 3 0 

 2  2 0 

 1 ks 1 0 

klapkou 1 ks 1 0 

, typ GLUNZ 2 ks 2 0 

sorbent, hmotnost 10 kg 4 ks 4 0 

HVZ  , typ RESQTEC ZUMRO RAPID 

STAIR 
2 sada 2 0 

HVZ  100 x 230 x 1100 

mm 
2 ks 2 0 

stativ ke  2 ks 2 0 

 na , v obalu, typ AGAMA  700 x 

360 x 360 mm 
2 ks 2 0 

 2 ks 2 0 

, typ POWER 

FLASH  100 x 30 mm 
6 ks 6 0 

typ Streamlight SURVIVOR LED ATEX 6 ks 6 0 

HVZ   1 sada 1 0 

 , typ HUSQVARNA 1 ks 1 0 

   

HYDRA 
1 ks 1 0 

 10 ks 10 0 

popruhy  1 sada 1 0 

dlaha -10-7 RS 1 ks 1 0 

, typ PRY AXE 1 ks 1 0 

 1 ks 1 0 

 s  6 ks 6 0 



12/19 

 

s  1 ks 1 0 

  

HUSQVARNA 
2 ks 2 0 

vysa , typ 

HUSQVARNA 125BVx 
1  ks 1 0 

maska v obalu, typ  3 ks 3 0 

maska , typ PARAT C 2 ks 2 0 

z , typ  1 ks 1 0 

  
1 ks 1 0 

3.51  

tr y na sorbent , 

,  po 

 ek 

  

3.52  

, , 

vyvedena hadice s uz

 

3.53 3 

: 

a)   

 souprava havar  

 souprava havar  

 souprava   v kufru  

   

  

 p EURO 300 x 400 x 220 mm 

  d   

 HVZ   

 n   p  deska 

 p  m 

1 ks, 

1 ks, 

2 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

3 ks, 

4 ks, 

2 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

 n : 

 HVZ  s  

 

2 ks, 

 n   prvku: 

 s   

 HVZ    

 v  

 p  

 v  

 

4 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

 na  prvku:  



13/19 

 

 HVZ AKU   

 HVZ AKU    

 HVZ AKU   

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

 v , ,  

 HVZ  s  

 hranol d  

 d   

 

2 ks, 

10 ks, 

6 ks, 

b)    

 dlaha va    

 o , typu 1 

 p  batohu  

   

  batohu 

 vak na lano 

1 ks, 

2 ks, 

1 ks, 

2 ks, 

3 ks, 

2 ks, 

c)   

 EURO p , 300 x 400 x 220 mm 

 , 400 x 600 x 223 mm 

5 ks, 

5 ks, 

 n  

 sekera   

 motykosekera  

 

1 ks, 

1 ks, 

 na  

 k  

 palice 5 kg 

 k  

 p  

 p  

 t  ml 

 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 bal, 

1 ks, 

 v  

 r  

 h  75x20 m 

 

1 ks, 

1 ks, 

 v  

 k  

 kl  75/52 

 p  

 h  75x5 m 

 

1 ks, 

2 ks, 

2 ks, 

1 ks, 

d)   

  

 e  

1 ks, 

1 ks, 

 i : 

 AKU p  

 p  motorovou pilou 

 

2 ks, 

1 ks, 

  stran  : 

 pilka r  

 v  k   

 m  

 m  

 

1 ks, 

2 ks, 

1 ks, 

2 ks, 

  stran  : 

 n    

 n   

 

1 ks, 

1 ks, 

  : 

 p  

 

2 ks, 



14/19 

 

 v   hmyzu  1 ks, 

 v   

 p   

 stativ ke AKU 

 

1 ks, 

2 ks, 

 v  

 p     

 

1 ks, 

 v  

 popruh u (sada) 

 HVZ  t (sada) 

 a n   

 z  

 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

e)   

 h  75x20 m v  

 h  52x20 m v  

 h  25x20 m v  

 u   

 h  75x20 m 

 h  52x20 m 

2 ks, 

5 ks, 

1 ks, 

 

2 ks, 

2 ks, 

 p  

 v  

 proudnice  52  

 proudnice  25  

 r 52  

  

 , 400 x 600 x 223 mm  

  

 , 75 

 u  n   ce: 

 lano  

  

  obalu 

 u  n   ce: 

  

1 ks, 

5 ks, 

2 ks, 

2 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

12 ks, 

 

1 ks, 

1 ks, 

4 ks, 

 

1 ks, 

f)   

 : 

   

   

 

1 ks, 

1 ks, 

  n  

 k  

 p   

 p 2  

 

1 ks, 

1 ks, 

2 ks, 

   

 r 75 

 h  75x20 m 

 

1 ks, 

1 ks, 

   

 k  

 k  

  75/52 

 hadice  75x5 m 

 

1 ks, 

2 ks, 

2 ks, 

1 ks, 

g)   

 

 



15/19 

 

 a : 

 k hadice 

 p  

 p  

 p  

 tubus p  

 n  

 

2 ks, 

2 ks, 

2 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

h)    

 dosahu  : 

 r  

 radiostanice  

 v s  

 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

 dosahu velitele: 

 r  

 radiostanice   

 dalekohled 

   

 v s  

 r ,  kus  

 maska o   

 maska v v obalu 

 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

    , 

od  

 r  

 radiostanice   

 n   

 p  

 

 

4 ks, 

4 ks, 

2 ks, 

4 ks, 

     

sedadel, od : 

 v s  

 e  v kufru  

 maska v  

 o  

 

 

4 ks, 

1 ks, 

4 ks, 

5 ks, 

 a : 

  

  

 r ,   

 

2 ks, 

2 ks, 

2 ks, 

 i  6 ks, 

   3 ks, 

   

 p  

 megafon 

 o   v obalu 

 

5 ks, 

1 ks, 

2 ks, 

i)   

 h  (sada) 

 (sada) 

 n  

 n  

 m  

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

2 ks, 

   

 sorbent  

 

4 ks, 



16/19 

 

  na sorbent 

  na o 

 k  

 lopata 

 k  

 motyka 

 m ch   

 lopatka d em 

  t    

  telesko k pile  

1 ks, 

2 ks, 

2 ks, 

2 ks, 

2 ks, 

4 ks, 

2 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

   : 

 h  m 

 e  

 s  

 proudnice 75 

 proudnice 52  

 proudnice  

 proudnice  

 k  110 

 n   

 k   

 k   

 p   

 h  

 ventil p  

 

5 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks, 

1 ks. 

3.54 K  

osmi , typu EURO 

plastov   ,  

4. 

 

kabiny  na 

20 vyb

 

a)  

 

b)  

c)  

d)  

e) 

 

f) 

 

g)  

h)  

i) 

 



17/19 

 

j) 

 

k) 

 

l)  

m) 

 

n) 

 

o) 

 

p)  

komunikace s podvozkem vozidla  

 

q) 

stavby. 

v CAS mezi 

 

5. st k  

 

 , 

 ho joysticku 

z 

 v  

  

 .min-1 , 

 , 

  , 

 , 

  - , 

  - . 

6. 

  

7. . 

8. 

 

9.   

-   podvozku, 

- CAS. 



18/19 

 

 

10. 

ndexem 

  

 

11. 

 CAS je 

d  

12. 

na prostorov 00 mm. 

13.  

8600 mm. 

14. 

podvozek se jmen 17 kW.1000 kg-1 

 

15. 

Po

 

m oknem kabiny 

 

i jsou 

 

16. 

je provoz: 

a) 

 ohledem 

 

 

b) 

 

vodu k obsluze. 



 

17. CAS je vybavena: 

a) i , 

b) ,  

c) 

  a velitele, 

d) 

, 

e)  a elektricky nastaviteln   y,  

f) , 

g)   

h) , 

i)   CAS 

sta velitele 

j)  

90 kN, 

k) . 

18. 

 

19. CAS je vybavena: 

a) 

, 

b) , 

c)  

, 

d) a jeho 

. 

18. . 

19. 

 

20. 

 

21. 

 

22. 

 

 

Tuto technickou specifikaci vypracoval  

pan Josef Klimek, e-mail:

 

 jsdhzabreh@centrum.cz 

 

V 25. 2. 2022 

 

 




